36. Et vos similes hominibus expectantibus dominum suum quando revertatur a nuptiis, ut cum venerit, et pulsaverit, confessim aperiant ei.

(1) El griego está equivocado, y puede significar igualmente el futuro *repentent*.